
Extrato por período
Cliente: GAIA GRUPO APOIO INDIV C AUTISMO

Conta: 2741 | 1388 | 000748318265-3

Data: 01/12/2023 - 17:27

Mês: Novembro/2023

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 38.687,18 C

01/11/2023 000000 REM BASICA 32,66 C 38.719,84 C

01/11/2023 000000 CRED JUROS 154,82 C 38.874,66 C

27/11/2023 271605 TEV MESM T 1.857,05 D 37.017,61 C

27/11/2023 271605 TEV MESM T 2.785,57 D 34.232,04 C

27/11/2023 271605 TEV MESM T 3.714,06 D 30.517,98 C

27/11/2023 271606 TEV MESM T 4.390,21 D 26.127,77 C

27/11/2023 271606 TEV MESM T 4.677,01 D 21.450,76 C

27/11/2023 271607 TEV MESM T 6.020,03 D 15.430,73 C

27/11/2023 271607 TEV MESM T 6.410,23 D 9.020,50 C

27/11/2023 271607 TEV MESM T 7.754,95 D 1.265,55 C

27/11/2023 271611 CRED TEV 928,53 C 2.194,08 C

27/11/2023 271612 CRED TEV 928,52 C 3.122,60 C

27/11/2023 271612 CRED TEV 928,51 C 4.051,11 C

27/11/2023 271612 CRED TEV 1.210,66 C 5.261,77 C

27/11/2023 271613 CRED TEV 1.209,37 C 6.471,14 C

27/11/2023 271613 CRED TEV 1.343,02 C 7.814,16 C

27/11/2023 271613 CRED TEV 1.344,70 C 9.158,86 C

27/11/2023 271614 CRED TEV 1.344,70 C 10.503,56 C

27/11/2023 271614 CRED TEV 1.398,48 C 11.902,04 C

28/11/2023 281740 CRED TEV 1.398,48 C 13.300,52 C

29/11/2023 291205 TEV MESM T 7.453,91 D 5.846,61 C

 
* 661 - Os lançamentos de extrato não estão disponíveis.
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


